
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE TUFILÂNDIA CONTA MATRIZ:
042/04881367-2 

SALDO:R$ 1.928,74 DATA DO SALDO: 24.09.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

54292/202
2

0020745-
29.2023.5.16.0000

0017031-
55.2014.5.16.0007

R$ 10.814,37 02/10/2024 R$ 1.928,74   R$ 8.885,63 ALIMENTAR NÃO


