

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE TUFILÂNDIA				CONTA MATRIZ: S. 042/04881367-2		SALDO:R\$ 1.928,74	DATA DO SALDO: 24.09.2024	
Nº DA RP	Nº DO PRECATÓRIO	N° DE ORIGEM (CNJ)	VALOR ATUALIZAD	DATA DO CÁLCULO	VALOR A SER	SALDO REMANESCEN	NATUREZA	SUPERPREFERENCIAL
		(32.3)	O		LIBERAD			
54292/202	0020745-	0017031-	R\$ 10.814,37	02/10/2024	R\$ 1.928,74	R\$ 8.885,63	ALIMENTAR	NÃO
2	29.2023.5.16.0000	55.2014.5.16.0007						